
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 282 

DETERMINA 
N. 203 DEL 11/09/2013

PROTOCOLLO GENERALE N. 67212 del   13/09/2013

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06:  NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:
ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA COMPRESA) E 
AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI IRRIGAZIONE  PER 
L'ANNO  2013,  PRESSO  LE  FIORIERE  INSTALLATE  SUI  PONTI  E  IN  CENTRO  STORICO.  
CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 282 

DETERMINA N. 203 DEL 11/09/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.     67212  DEL    13/09/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA
COMPRESA) E AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI
IRRIGAZIONE  PER L'ANNO 2013, PRESSO LE FIORIERE INSTALLATE SUI PONTI E IN CENTRO STORICO.
 CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.

  

 
 

IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue.
Presso alcuni ponti, balconi e balaustre del centro sono state installate fioriere, quale intervento 
teso all’abbellimento ed alla riqualificazione del nucleo storico della città.

É necessario rinnovare gli allestimenti, mediante fornitura e messa a dimora di nuove piante di 
gerani parigini. 

Per quanto riguarda l’affidamento di tale fornitura per l’anno 2013,  in ragione della tipologia e 
dell’importo  contenuto  della  spesa,  si  ritiene opportuno procedere ai  sensi  dell’art.  125 co.  8, 
ultimo periodo,  del D.  Lgs.  163/2006 e s.m.i.,  mediante affidamento diretto,  previa indagine di 
mercato.

Allo  scopo  sono  state  interpellate  tre  ditte,  operanti  nel  settore  e  inserite  nell'Elenco  degli 
Operatori Economici comunale:

1. CARRARO LUCA VIVAIO E GIARDINAGGIO di Vicenza, che ha inviato un preventivo agli 
atti, per l'importo di € 5.600,00 più IVA, per la fornitura e di n. 2.000 piantine di geranei 
parigini più il terriccio per le vaschette e concimazione;

2. IDEA VERDE s.n.c. di Breganze (VI) che ha inviato un preventivo agli atti, per la fornitura e 
di n. 2.000 piantine di geranei parigini più il terriccio per le vaschette, per l'importo di € 3,50 
più IVA cad., quindi di € 7.000,00 più IVA;  

3. VITISFLOR SERVICE s.r.l.  di Breganze (VI),  che ha inviato un preventivo, agli  atti,  per 
l'importo di € 6.000,00 (IVA 10% e 21% compresa) per la fornitura e di n. 2.000 piantine di 
geranei parigini, del terriccio specifico per rimpinguare le vaschette di piantumazione e per 
il lavoro di piantumazione ed irrigazione.

L'offerta della ditta VITISFLOR SERVICE s.r.l.  con sede in Via Riale 15, 36042 Breganze  (VI), P. 
I.  02974880243,  che  risulta  in  possesso  dei  requisiti  di  ordine  generale,  viene  ritenuta 
economicamente la più vantaggiosa.

    (firma)  _f.to Diego Galiazzo______________



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 282 

DETERMINA N. 203 DEL 11/09/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.     67212  DEL    13/09/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA
COMPRESA) E AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI
IRRIGAZIONE  PER L'ANNO 2013, PRESSO LE FIORIERE INSTALLATE SUI PONTI E IN CENTRO STORICO.
 CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.

Risulta  necessario,  altresì,  procedere  all’affidamento  del  servizio  di  irrigazione  delle  fioriere 
suddette: il servizio risulta fondamentale per l’attecchimento e la resa estetica delle piante messe 
a dimora.

Per quanto riguarda l’affidamento di tale fornitura per l’anno 2013,  in ragione della tipologia e 
dell’importo  contenuto  della  spesa,  si  ritiene opportuno procedere ai  sensi  dell’art.  125 co.  8, 
ultimo periodo,  del D.  Lgs.  163/2006 e s.m.i.,  mediante affidamento diretto,  previa indagine di 
mercato.

Allo  scopo  sono  state  interpellate  tre  ditte,  operanti  nel  settore  e  inserite  nell'Elenco  degli 
Operatori Economici comunale:

• VITISFLOR SERVICE s.r.l.  di Breganze (VI),  che ha inviato un preventivo, agli  atti,  per 
l'esecuzione di n. 12 irrigazioni di vasche e ponti per un totale di € 3.240,00 più IVA 21%, 
quindi € 3.920,40;

• MATTIELLO BRUNO SCAVI s.n.c, di Vicenza, che ha inviato un preventivo, agli atti, per 
l'esecuzione di n. 12 irrigazioni di vasche e ponti per un totale di € 3.240,00 più IVA 21%, 
quindi € 3.920,40;

• la ditta CARRARO LUCA VIVAIO E GIARDINAGGIO di Vicenza, con preventivo agli atti si 
è dichiarata disponibile ad eseguire n. 12 irrigazioni estive presso le fioriere installate sui 
ponti Furo, S. Paolo, Sauro, Angeli, D’Alviano, Ponte Novo, Ponte delle Bele, Balaustra di 
Piazza Biade e presso le 10 fioriere piramidali in centro storico per l’importo, IVA inclusa, di 
€ 3.500,00.

L'offerta della ditta CARRARO LUCA VIVAIO E GIARDINAGGIO, con sede legale in Via Bonomi 
33 – 36100 Vicenza, P.I. 01989410244 che risulta in possesso dei requisiti  di ordine generale, 
viene ritenuta economicamente la più vantaggiosa.

La liquidazione della fornitura e del servizio sopra indicati, avverrà, previa verifica della regolarità 
contributiva, a fornitura e servizio ultimati e riconosciuti regolarmente eseguiti.

    (firma)  _f.to Diego Galiazzo______________



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 282 

DETERMINA N. 203 DEL 11/09/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.     67212  DEL    13/09/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA
COMPRESA) E AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI
IRRIGAZIONE  PER L'ANNO 2013, PRESSO LE FIORIERE INSTALLATE SUI PONTI E IN CENTRO STORICO.
 CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.

Le ditte  affidatarie assumono con l'accettazione delle clausole contrattuali  nelle forme previste 
dall'art. 19 comma 3, punto b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune 
di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013,  tutti  gli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.  3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e 
successive modifiche e si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed 
alla  prefettura-ufficio  territoriale  del  Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia 
dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  degli  obblighi  di 
tracciabilità finanziaria.

Tutto ciò premesso;
• Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 che approva il 

Bilancio di Previsione 2013 e pluriennale 2013 – 2015;

• Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  167/36951  del  23  maggio  2012  che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Perfomance” per il 
triennio 2012-2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati 
ai Dirigenti;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di  spesa ed i principi  contabili  di  cui  all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza;

DETERMINA

1. di affidare, ai sensi dell’art. 125 co. 11, secondo periodo, del D. Lgs. 163/06 e s.m.i., previa 
indagine di mercato, la fornitura e messa in opera di fiori sui ponti e balconi dei palazzi 
comunali,  alla  ditta  VITISFLOR  SERVICE  S.R.L.,  con  sede  in  Via  Riale  15,  36042 
Breganze (VI) – P.I. 02974880243, per l’importo di € 6.000,00 (IVA 10 e 21% compresa), 
alle condizioni tutte del preventivo agli atti;

    (firma)  _f.to Diego Galiazzo______________



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 282 

DETERMINA N. 203 DEL 11/09/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.     67212  DEL    13/09/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA
COMPRESA) E AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI
IRRIGAZIONE  PER L'ANNO 2013, PRESSO LE FIORIERE INSTALLATE SUI PONTI E IN CENTRO STORICO.
 CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.

2. di affidare, ai sensi dell’art. 125 co. 11, secondo periodo, del D. Lgs. 163/06 e s.m.i., previa 
indagine di mercato, il servizio di irrigazione presso le fioriere installate sui ponti e in centro 
storico,  alla ditta CARRARO LUCA VIVAIO E GIARDINAGGIO,  con sede legale in Via 
Bonomi 33 – 36100 Vicenza, P.I. 01989410244, per l’importo di € 3.500,00 (IVA compresa) 
alle condizioni tutte del preventivo agli atti; 

3. di impegnare la spesa complessiva di € 9.500,00 (IVA 10% e 21% compresa), dove esiste 
la disponibilità, come segue:

◦ €  9.500,00 (IVA  10%  e  21%  compresa)  al  capitolo  1905300 “Manutenzioni 
straordinarie” del bilancio 2013,  a favore della ditta  VITISFLOR SERVICE S.R.L.  di 
Breganze (VI)  – CIG Z0209F860B,  per  €  6.000,00,  ed alla  ditta  CARRARO LUCA 
VIVAIO E GIARDINAGGIO di Vicenza – CIG ZF60A60FC7, per € 3.500,00;

4. di  stabilire  che  i  contratti  con  le  ditte  affidatarie  saranno  conclusi  per  mezzo  di 
corrispondenza, secondo l’uso del commercio, come previsto dall’art. 19 comma 3, punto 
b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato 
con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  17  del  28/03/2013,  previa  verifica  della 
regolarità contributiva; 

5. di stabilire che i pagamenti alle ditte affidatarie avverranno, previa verifica della regolarità 
contributiva, a lavori ultimati e riconosciuti eseguiti a regola d’arte; 

6. di dare atto che le ditte affidatarie assumono, con l'accettazione delle clausole contrattuali 
nelle  forme  previste  dall'art.  19  comma  3,  punto  b)  del  vigente  Regolamento  per  la 
disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 17 del 28/03/2013, tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche, impegnandosi a dare 
immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del 
Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia  dell’inadempimento  della  propria 
controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 

7. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina,  non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

    (firma)  _f.to Diego Galiazzo______________



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 282 

DETERMINA N. 203 DEL 11/09/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.     67212  DEL    13/09/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA
COMPRESA) E AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI
IRRIGAZIONE  PER L'ANNO 2013, PRESSO LE FIORIERE INSTALLATE SUI PONTI E IN CENTRO STORICO.
 CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del 
DL 10/10/12, n. 174; 

8. di  approvare i  seguenti  cronoprogrammi di  spesa sulla  base delle  norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11:

    (firma)  _f.to Diego Galiazzo______________



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 282 

DETERMINA N. 203 DEL 11/09/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.     67212  DEL    13/09/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA
COMPRESA) E AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI
IRRIGAZIONE  PER L'ANNO 2013, PRESSO LE FIORIERE INSTALLATE SUI PONTI E IN CENTRO STORICO.
 CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.

  

    (firma)  _f.to Diego Galiazzo______________

Registrazione: € €

1 2013 3.500,00 2013 3.500,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK
Tot.€ 3.500,00 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1905300 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 3.500,00 OK 3.500,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

1 2013 6.000,00 2013 6.000,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK
Tot.€ 6.000,00 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1905300 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 6.000,00 OK 6.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 282 

DETERMINA N. 203 DEL 11/09/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.     67212  DEL    13/09/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA
COMPRESA) E AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI
IRRIGAZIONE  PER L'ANNO 2013, PRESSO LE FIORIERE INSTALLATE SUI PONTI E IN CENTRO STORICO.
 CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.

9. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina,  non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del 
DL 10/10/12, n. 174;

10.di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

Il sottoscritto Dirigente attesta il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi 
e, in particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

Visto, per l'utilizzo del mezzo finanziario
il Direttore del Settore Programmazione e Contabilità economico-finanziaria
dott. Mauro Bellesia   
 

    (firma)  _f.to Diego Galiazzo______________



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 282 

DETERMINA N. 203 DEL 11/09/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.     67212  DEL    13/09/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA
COMPRESA) E AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI
IRRIGAZIONE  PER L'ANNO 2013, PRESSO LE FIORIERE INSTALLATE SUI PONTI E IN CENTRO STORICO.
 CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.

Vicenza Parere favorevole: LA PO./AP        Raffella Gianello
                                                                                                                (nome+cognome e firma)   

                                        
Vicenza  IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO   Diego Galiazzo
                                                                                                 (nome+cognome e firma) 

    (firma)  _f.to Diego Galiazzo______________



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 282 

DETERMINA N. 203 DEL 11/09/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.     67212  DEL    13/09/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  ARREDO URBANO: APPROVAZIONE DELLA SPESA COMPLESSIVA DI € 9.500,00 (IVA
COMPRESA) E AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA E MESSA A DIMORA DI FIORI E SERVIZIO DI
IRRIGAZIONE  PER L'ANNO 2013, PRESSO LE FIORIERE INSTALLATE SUI PONTI E IN CENTRO STORICO.
 CIG ZF60A60FC7 - CIG Z0209F860B.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1905300 IMPEGNO N. 92053 DEL 3500

FINANZIAMENTO Permessi a costruire

CAPITOLO 1905300 IMPEGNO N. 92053 DEL 6000

FINANZIAMENTO Avanzo

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza 8/10/2013      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)  f.to Lorella Sorgato

Vicenza    8/10/2013     Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)   f.to  Mauro Bellesia

    (firma)  _f.to Diego Galiazzo______________


